檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

中華大學　函

地址：30012新竹市五福路二段707號

承辦人：康綺倫

電話：03-5374281分機6509

傳真：03-5373771

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國106年4月28日

發文字號：中華光機電字第1060001532號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(附件一)活動海報；(附件二)活動報名簡章(15321_0001532A00_ATTCH11.pdf、1

5321_0001532A00_ATTCH12.pdf)

主旨：本校光機電與材料學士學位學程舉辦之「2017綠能科學營

」報名開始，敬請惠予公告，並鼓勵貴校學生踴躍報名參

加，請 查照。

說明：

一、活動時間：106年7月1日（六）至106年7月3日（一），計

3天2夜。

二、活動地點：中華大學（校址：新竹市香山區五福路二段70

7號）。

三、參加對象：全國高中職二年級學生。

四、報名時間：即日起至106年6月2日（五）止。

五、活動網址：http://chugreenscience.weebly.com/。

六、粉絲專頁：https://www.facebook.com/Chu.omm.green.s

cience.camp。

七、檢附活動海報及學員報名簡章各乙份。

八、主辦單位將於會後發給活動結業證書，敬請貴校學生踴躍

參加。

九、如有任何報名相關問題，請直接發送電子郵件至活動信箱

7

高雄市立左營高級中學 1060428

*10670333200*

87

第2頁，共2頁

裝

訂

線

 chuommcamp@gmail.com，或以電話與我們聯繫（營長：

康綺倫，電話:03-5186509）。

正本：全國高中、全國職業學校

副本：本校光機電與材料學士學位學程 2017-04-28
12:26:54

校長 劉維琪